
Dz.03.0021.47.2018  

 

Uchwała Nr XLVII / 366 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie: zapewnienia komunikacji pieszej pomiędzy ulicami Ostatnią, 

Mogilską i Stefana Łaszkiewicza. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                      

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                   

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz do 

Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa o zapewnienie 

ogólnodostępnych ciągów pieszych przy uzgodnieniach i wydawaniu pozwoleń na budowę 

dla nowych inwestycji pomiędzy ulicami Ostatnią, Mogilską i Stefana Łaszkiewicza. Ciągi 

piesze powinny zapewnić bezpieczne przemieszczanie się w kierunku ulic Ostatniej                        

i Mogilskiej i łączyć się z obecnie już istniejącymi. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na prośbę mieszkańców Dzielnicy III, którzy wnioskują o możliwość 

przemieszczania się pieszego pomiędzy ulicami Ostatnią, Mogilską i Stefana Łaszkiewicza. 

Obecnie trwa intensywna zabudowa dawnej bocznicy kolejowej oraz terenów położonych 

bliżej ulicy Mogilskiej, co stwarza możliwość wytyczenia chodników dla pieszych na etapie 

wydawania pozwoleń na budowę. Dodatkowe ciągi piesze będą dużym ułatwieniem dla 

mieszkańców obecnej i przyszłej zabudowy mieszkaniowej, gdyż pozwolą na bezpieczne i 

łatwe przemieszczanie się mieszkańców do przystanków komunikacji miejskiej, sklepów, 

placów zabaw, kościoła, a także na połączenie nowych ciągów z obecnie istniejącymi.  

 


